
受付　14：00～ 開会式は行いません。

試合時間 審判 審判

18:30

D-3

D-2

F-2

E-3

E-1

C-3

A-1

A-2

E-2

F-3

F-1

ANIMO(H)

試合時間 10分-2分-10分

パステル 仏生山

B-3

B-1

B-2
B-1

vs
B-3

F-3E-3

ANIMO(H) 坂出

vs

仏生山

F-1

丸亀FC(B)

D-1 D-3
vs

E-1

2/17(土)予選リーグ

D-1

附属高松
vs

香西 坂出

vs

丸亀城南

D-3

E-2
vs

E-3 F-2
vs

F-3

F-1
vs

F-2

D-2

B-2

D-2

vs
E-2

丸亀城南

香西

丸亀FC(B)

パステル

附属高松 三豊

D-1

DREAM SUNRISE

E-1

vs

多肥 SUNRISE
C-2

17:00

C-1
vs

C-3

A-3

三豊

17:30

18:00

丸亀FC(A) 牟礼 長尾 善通寺東部

A-1
vs

C-1

16:00

C-2
vs

C-3
16:30

vs
B-3

郡家 牟礼 ANIMO(I) 善通寺東部

15:30

A-2
vs

A-3

多肥 DREAM
15:00

C-1
vs

C-2

B-2

丸亀FC(A) 郡家 長尾 ANIMO(I)
A-3
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Ａコート Ｂコート

14:30
A-1

vs
A-2

指導者打合せ　14:15～

B-1
vs



F-１

香西

ANIMO(H)

ANIMO(H) 香西 坂出

F－３

F－２

坂出

得失点得点 失点 順位
F-１ F－２ F－３F

ブロック
勝点

丸亀FC(B)

三豊

E－３

E－２

E-１

失点 得失点 順位
附属高松 三豊 丸亀FC(B)

附属高松

仏生山

E
ブロック

E-１ E－２ E－３
勝点 得点

パステル

D－３

丸亀城南

D－２

D-１

失点 得失点 順位
丸亀城南 パステル 仏生山

D－２ D－３
勝点 得点D

ブロック

D-１

DREAM

SUNRISE

C－３

多肥

C－２

C-１

得点 失点 順位
多肥 DREAM SUNRISE

C
ブロック

C-１ C－２ C－３
勝点

Ｂ－３

得失点

ANIMO(I)

善通寺東部

長尾

Ｂ－２

Ｂ-１

勝点 得点 失点 得失点 順位
長尾 ANIMO(I) 善通寺東部

Ｂ
ブロック

Ｂ-１ Ｂ－２ Ｂ－３

牟礼

郡家

Ａ－３

A－１

Ａ－２

失点 得失点
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丸亀FC(A)

順位
丸亀FC(A)

Ａ
ブロック

A－１ Ａ－２ Ａ－３
勝点 得点

郡家 牟礼



試合時間　6分-2分-6分

試合時間 審判 審判

3位①3位

3位②3位

試合時間　6分-2分-6分

1位①1位 2位①1位

1位②1位 2位②1位

1位①3位 2位①3位

1位②3位 2位②3位

1位①2位 2位①2位

1位②2位 2位②2位

14:00

2/18(日)順位リーグ午後の部　　　　　　

D3位

F1位

1位ブロック順位決定戦 2位ブロック順位決定戦

F1位
E1位

2位①3位
ｖｓ

2位②3位

13:20

1位①3位
ｖｓ

1位②3位13:00

表彰式

0 0 0 0

C1位
B1位

D1位
vs

E2位
0 0 0 0

12:40
A1位

vs

B2位
D2位

vs
F2位

12:20
A2位

vs
C2位

F1位
D1位

0 0 0 0

C1位
A1位

E1位
vs

D2位
0 0 0 0

E2位
vs

12:00
B1位

vs

A2位
F2位

11:40
B2位

vs
C2位

C1位
D1位

vs
E1位

0 0
11:20

A1位
vs

B1位

0 0

E2位
F2位

0 0 0 0

B2位
C2位

D2位
vs11:00

A2位
vs

10:20
3位②1位

E3位
0 0 0 0

3位①1位
vs

B3位
D3位

vs
F3位

F3位

0 0

9:40
A3位

vs
C3位

0 0
A3位

E3位
vs

B3位
C3位

D3位

9:20
B3位

vs
C3位

Ｂコート

E3位
F3位

0 0 0 0
9:00

A3位
vs
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2/18(日)順位リーグ午前の部　　　　　　

vs

Ａコート

10:00
3位①2位

vs
3位②2位

3位②1位

13:40

1位①2位
ｖｓ

1位②2位 2位①2位

3位①3位

2位②2位

3位①1位 vs
3位②3位

ｖｓ
1位②1位

ｖｓ

2位①1位
ｖｓ

2位②1位1位①1位



- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -
F3位

0

C2位

0

E3位

0

B2位

0

D3位

0

A2位

0

F3位
勝点 得点 失点 得失点 順位

0
失点 得失点 順位 3位②

ブロック

D3位 E3位

0 0
2位①
ブロック

A2位 B2位 C2位
勝点 得点

0 0 0

C3位

0

F1位

0

B3位

0

E1位

0

A3位

0

D1位

0

C3位
勝点 得点 失点 得失点 順位

0
失点 得失点 順位 3位①

ブロック

A3位 B3位

0 0
1位②
ブロック

D1位 E1位 F1位
勝点 得点

0 0 0

F2位

0

C1位

0

E2位

0

B1位

0

00

D2位

0
2位②
ブロック

E2位
失点 得失点

A1位

失点勝点 得失点得点 順位
0 0 0 0 0

順位
D2位 F2位

得点勝点
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1位①
ブロック

A1位 B1位 C1位


