受付 14:00~ 指導者打合せ 14:15~

受付 14:00~ 開会式は行いません。

2/17(土)予選リーグ 試合時間 10分-2分-10分

試合時間		4-CA		審判		В⊐−ト		審判	
14:30	A-1	VS	A-2	A-3	B-1	VS	B-2	B-3	
14.50	丸亀FC(A)	V5	郡家	A-3	長尾	VS	ANIMO(I)	D-3	
15:00	C-1	VS	C-2	C-3	D-1	VS	D-2	D-3	
15:00	多肥	VS	DREAM	C-3	丸亀城南	VS	パステル	ט-3	
15:30	E-1	\/C	E-2	E-3	F-1	\/C	F-2	F-3	
15.50	附属高松	VS	二豊	E-3	ANIMO(H)	VS	香西	r-3	
16:00	A-2	VS	A-3	A-1	B-2	VS	B-3	B-1	
10.00	郡家	VS	牟礼	H-1	ANIMO(I)	VS	善通寺東部	D-1	
16:30	C-2	\/6	C-3	C-1	D-2		D-3	D-1	
10.30	DREAM	VS	SUNRISE	C-1	パステル	VS	仏生山	D-1	
17:00	E-2	\/6	E-3	E-1	F-2		F-3	F-1	
17:00	二豊	VS	丸亀FC(B)	E-1	香西	VS	坂出	L-1	
17:30	A-1		A-3	A-2	B-1		B-3	B-2	
17.30	丸亀FC(A)	VS	牟礼	A-2	長尾	VS	善通寺東部	D-2	
18:00	C-1	\/6	C-3	C-2	D-1		D-3	D-2	
10.00	多肥	VS	SUNRISE	C-2	丸亀城南	VS	仏生山	D-2	
10.20	E-1	\( \( \)	E-3	E 2	F-1		F-3	F 2	
18:30	附属高松	VS	丸亀FC(B)	E-2	ANIMO(H)	VS	坂出	F-2	

<b>ム</b> ブロック	A-1 丸亀FC(A)	A – 2 郡家	A – 3 牟礼	勝点	得点	失点	得失点	順位
A-1 丸亀FC(A)								4
A - 2 郡家								4
A - 3 牟礼								

В	B-1	B – 2	B – 3	勝点	得点	失点	得失点	順位
ブロック	長尾	ANIMO(I)	善通寺東部	勝川	1号川	大川	特大品	川良1立
B-1								
長尾								
B – 2								
ANIMO(I)								
B – 3								
善通寺東部								

<b>C</b> ブロック	C- 1 多肥	C – 2 DREAM	C-3 SUNRISE	勝点	得点	失点	得失点	順位
C- 1								
多肥								
C-2								
DREAM								
C-3								
SUNRISE								

D	D- 1	D-2	D-3	勝点	得点	失点	得失点	順位
ブロック	丸亀城南	パステル	仏生山	mm	おまれ	X.I.	神大宗	川央.1立
D- 1								
丸亀城南								
D-2								
パステル								
D-3								
仏生山								

<b>E</b> ブロック	E- 1 附属高松	E-2 三豊	E-3 丸亀FC(B)	勝点	得点	失点	得失点	順位
E- 1								
附属高松								
E-2								
三豊								
E-3								
丸亀FC(B)								

<b>F</b> ブロック	F-1 ANIMO(H)	F-2 香西	F-3 坂出	勝点	得点	失点	得失点	順位
F- 1								
ANIMO(H)								
F-2								
香西								
F-3								
坂出								

# 2/18(日)順位リーグ午前の部 試合時間 6分-2分-6分

					P1 - 3	-, 0,5 -,5	<del></del>	
試合時間		4-CA		審判		Bコート		審判
9:00	A3位	VS	B3位	C3位	D3位	VS	E3位	F3位
9:20	B3位	VS	C3位	A3位	E3位	VS	F3位	D3位
9:40	A3位	VS	C3位	B3位	D3位	VS	F3位	E3位
10:00	3位①2位	VS	3位②2位	3位①1位	3位①3位	VS	3位②3位	3位②1位
10:20	3位①1位	VS	3位②1位	3位①3位 3位②3位				

### 2/18(日)順位リーグ午後の部

#### 試合時間 6分-2分-6分

11:00	A2位	VS	B2位	C2位	D2位	VS	E2位	F2位
11:20	A1位	VS	B1位	C1位	D1位	VS	E1位	F1位
11:40	B2位	VS	C2位	A2位	E2位	VS	F2位	D2位
12:00	B1位	VS	C1位	A1位	E1位	VS	F1位	D1位
12:20	A2位	VS	C2位	B2位	D2位	VS	F2位	E2位
12:40	A1位	VS	C1位	B1位	D1位	VS	F1位	E1位
	1位フ	「ロック順位決	定戦		2位フ	「ロック順位法	定戦	
13:00	1位①3位		1位②3位	1位①1位	2位①3位		2位②3位	2位①1位
		V S		1位②1位		V S		2位②1位
13:20	1位①2位	\/ C	1位②2位	1位①3位	2位①2位	c	2位②2位	2位①3位
13.20		V S		1位②3位		V S		2位②3位
13:40	1位①1位	V 6	1位②1位	1位①2位	2位①1位	V 6	2位②1位	2位①2位
13.40		V S		1位②2位		V S		2位②2位
14:00		表彰式						

<b>1位①</b> ブロック	A1位	B1位	C1位	勝点	得点	失点	得失点	順位
A1位		-	_					•
B1位	-		-					4
C1位	-	_						
<b>1位②</b> ブロック	D1位	E1位	F1位	勝点	得点	失点	得失点	順位
D1位		<u>-</u>	ı					
E1位	-		-					
F1位	-	_						
<b>2位①</b> ブロック	A2位	B2位	C2位	勝点	得点	失点	得失点	順位
A2位		-	-					
B2位	-		-					
C2位								

<b>2位②</b> ブロック	D2位	E2位	F2位	勝点	得点	失点	得失点	順位
D2位		_	-					
E2位	ı		ı					
F2位	-	_						
<b>3位①</b> ブロック	A3位	B3位	C3位	勝点	得点	失点	得失点	順位
A3位		_	-					
B3位	-		-					
C3位	-	_						
-								
<b>3位②</b> ブロック	D3位	E3位	F3位	勝点	得点	失点	得失点	順位
D3位		_	-					
E3位	_		-					
F3位								